
\
čr - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v

Karlových Varech

SVŠ 2000 spol. S r.o.

SMLOUVA O DÍLO

KARLOVY VARY 2022

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



2

DNEŠN ÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

čr - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
se sídlem: Závodní 360/94, 360 2 l Karlovy Vary
IČO: 71009281
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelka
zastoupená ve věcech technických: Ing. Helenou Laitlovou

Pavlem Simethem
na stranějednéjako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

SVŠ 2000 spol. S r.o.
registrována v obchodním rejstříku vedenéin Krajskýin soudem v Plzni, vložka l 1915, oddíl C
se sídlem: Mořičovská 1210, 363 01, Ostrov
IČO: 25241753
DIČ: CZ25241753
bankovní spojení č.ú.: pobočka Karlovy Vary
zastoupená ve věcech smluvních: Oleksandrem Dudčukem, jednatelem
zastoupená ve věcech technických: Tomášek Szmitkem, stavebním mistrem
na straně druhéjako zhotovitel (dálejen ,,zhotovitel")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) Zhotovitel je držitelem živnostenského oprávnění k ,,Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování" (příloha č. l snilouvy) a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas
provedl dílo dle této smlouvy; a

(B) Zhótovitel je vybraným uchazečem veřejné zakázky ,,Opravy vnitřních povrchů v garáŽích"
vyhlášené dne 19.09.2022 objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu formou
výzvy více zájemcům; a

(C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době a ve sjednané
kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je
předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavřeni této

SMLOUVY O DÍLO

(dále jen ,,smlouva")
dle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



3

2.
l.

2.

3.
l.

2.

3.

4.
l .

2.

5.
l.

2.

3.

4.

Předmět smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a
nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a za
provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podnúiek sjednal1ých v této smlouvě.

Specifikace díla
Dílo dle této smlouvy spočívá v provedení stavby, označené jako: ,,Opravy vnitřních povrchů v
garážích". Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 29.09.2022 (příloha
č. 3 smlouvy). Dílo je blíže specifikováno dále uvedenou výzvou k podání nabídky na veřejľľou
zakázku malého rozsahu: ,,Opravy vnitřních povrchů v garážích" ze dne 19.9.2022. výzva k podání
nabídky tvoří nedílnou součást této smlouvy (příloha č. 4 smlouvy) a byla zhotoviteli předána jako
podklad pro stanovení ceny díla, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje.

Dílo je blíže specifikováno:
a) výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: ,,Opravy vnitřních povrchů v

garážích"' ze dne 19.9.2022 ,
b) nabídkou zllotovite|e díla ze dne 29.09.2022, včetně oceněného soupisu prací.

Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje d ílo řádně provést v tomto terinínu:
Termín realizace: 24.10.2022 - 15.1 1.2022

Zhotovitel zahájí stavební práce 24.10.2022, staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do
24.10.2022.

Ko]npletní|n provedeníni díla se rozumí i úplné, řádné a včasné dokončení díla speciňkovaném
v článku ll. této smlouvy, včetně vyklizení staveniště a včetně všech náležitostí, zejména dokladů dle
této smlouvy a včetně potvrzení těchto skutečností objednatelem v předávacím protokolu.

Místo provádění díla
Místem plnění je objekt garáží na adrese Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vaiy.

Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznáni ii s faktickým stavem a technickou dokumentací stavu
'y

místa provádění díla a staveniště a že nezjistil, aľli podie stanovisek jím přizvaných odborně
způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/nebo které
by vedly k neinožnosti provedení díla dle této smlouvy.

Cena a způsob plnění
Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně lnaxilnální, za provedení díla, ve výši 332 129,68 KČ
(slovy: třistatřicetdvatisícestodvacetdevět korun českých 68 haléřů) včetľľě DPH (dále jen ,,Cena za
provedel1í díla"), tj. cena za provedení díla 274 487,34 KČ bez DPH (slovy:
dvěstěsedn]desátčtyřitisícečtyřistaosmdesátsedm korun českých 34 haléřů) a DPH 57 642,34 KČ
(slovy: padesátsedlntisícšestsetčtyřicetdva korun českých 34 haléřů).

.Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit
jen za podmínek stanovených v této smlouvě.

Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je uvedena
v příloze č. 3, která tvoří nedí|ľlou součást této smlouvy.

V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při p lnění svého závazku
dle této smlouvy vynaloží.

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



5.

6.

l

4

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitelem budou vystavovány faktury na dílčí plnění
vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc počítaný ode dne zahájení provádění díla.

Splatnost faktur na dílčí plněni .je sinluvními stranami dohodnuta na 14 (čtrnáct) kalendářních dnů
ode dne řádného doručeni faktury zhotovitelem objednateli. Podkladem a podmínkou pro vystavení
řádné faktury na dílčí plnění bude:

(a) písemný, odsouhlasený zadavatelem řádně podepsaný zjišt'ovací pľ'otokoi provedených prací
a dodávek ke dni vystavení faktury.

Objednatelem podepsaný zjišt'ovací protokol nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení
díla .jako celku bez vad a nedodělků.

7. Do 15 (patnácti) kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bude
zhotovitelem vystaven a objednateli předán daňový doklad - konečná faktura (vyúčtování Ceny za
provedení díla po odečtení fakturovaných dílčích plnění). Konečná faktura bude vystavena se
splatností 14 kalendářních dnů ode dne řádného provedení díla zhotovitelem. Objednatel je povinen
konečnou fakturu uhradit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti konečné faktury nebo ve lhůtě 14 (čtrnáct)
kalendářních dní ode dne odstranění vŠech vad a nedodělků zjištěných při předání díla, a to toho dne
určeného k plnění, který nastane později.

8. Sniluvní strany se vzájemně dohodly, že daň z přidané hodnoty bude zhotovitelem účtována
v sazbách dle právních předpisů platných v době uskutečnite]ľ]ého zdal1itelného plnění.

9. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat název akce stavbu ,,Opravy vnitřních
povrchů v garážích" a pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit.

10. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční
správy.

6. ProhláŠení, práva a povinnosti smluvních stran
l. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zachovávat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární

a jiné obecně závazné předpisy, ČSN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejniéna pak podmínky
obecně závazné vyhlášky města Karlovy Vary č. 5/2009 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných
činností., apod.

2. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální
podklady a dokumentaci a řádně prověřil místní podmínky na staveľlišti a všechny nejasné podmínky
pro realizaci díla či jeho části si vyjasnil s ob jednatelem a/nebo místním šetřením.

3. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost
pôdkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatelem a/nebo objednatelem
požadovaných změn, at' již z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla či rozporu s podklady pro
uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně závaznými
právními předpisy, ČSN či jinými normanii. V případě, že objednatel bude, i přes upozornění
zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány
objednatelem, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich
splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. Svá upozornění zapíše zhotovitel do
stavebního deníku.

4. Vyvstane-li v průběhu provádění díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení (včetně používaných

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



5

stavebních materiálů), zavazuje se zhotovitel neprodleně si vyžádat předchozí písemný souhlas či
pokyn objednatele.

5.

6.

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do deseti dnů poté, kdy k tornu bude objednatelem písemně
vyzván veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny (pravoinocným rozhodnLltírn)
orgány veřejné správy v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele stanovených touto smlouvou
či obecně závaznými právními předpisy, při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet
objednatele uvedený v písemné výzvě.

Zhotovitel.je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péči; zavazuje se při plnění díla
postupovat poctivě, pečlivě a s odbornou péčí, jak je vymezena v § 5 odst. l občanského zákoníku, s
použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha předínětu díla, podle pokynů objednatele a v
souladu s jeho zájmy, které jsou zhotoviteli známy nebo je musí znát či předpokládat.

7. Podmínky provádění díla
l. Zhotovitel zodpovídá za to, že veškeré dodávky bu.dou souhlasit se specifikací uvedenou v této

Smlouvě, včetně jejích příloh, zodpovídá za kvalitu použitého materiálu, který musí odpovídat
příslušným technicko-dodacím předpisům a zabezpečí kontrolu dodávek materiálu tak, aby nemohlo
dojít k záměnám. Veškeíý materiál vystavený namáháni musí mít příslušné osvědčeni o jakosti a
způsobilosti, resp. atest. Nebudou-li tyto doklady předány zhotovitelem v originálu, musí být jejich
kopie opatřeny razítkem zhotovitele a podpise]n osoby zhotovitele zodpovědné za odbornou úroveň
realizace díla. Bez piseinného souhlasu objednatele nesmí být použity .jiné materiály, technologie
nebo změny proti technickému návrhu.

2. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi účastníky výstavby na
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků,
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě
jakéhokoliv narušeni či poškozeni majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských
síti) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to n:iožné, tak
finančně uhradit.

8. Záruka za jakost a zkouŠky díla
l. Zhotov,ite1 se zavazuje, že předané dílo bude prosté .jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti

dle obecně závazných technických norem a této smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to v délce 60 (slovy: Šedesát) měsíců ode
dne řádného provedení díla a protokolárního předání díla objednateli zhotovitelem.

9. Předání a převzetí díla
l. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a protokolárně předat clilo objednateli nejpozději do 15.11.2022.

2. O předání díla zhotovitelem objednateli bude sepsán písemný protokol. V případě, že se při přejímání
díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, které nese vady a/nebo nedodělky,
není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím
protoŔole.

10. Úrok z prodlení a smluvní pokuta
l. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení ČI. 3. odst. l až 3. této smlouvy

zhotovite|eľTl, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy:
jedna desetina procenta) z Ceny za provedení díla, a to za každý den prodlení.

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



2.

3.

6

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení jakýchkoliv povinností stanovených dle této
smlouvy, zejména povinností uvedených v článku 6. odst. l., 3., 4., 5., 6. a 7., v článku 9. odst. 1. a
2. této smlouvy zhotovitelem je objedľ1atel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl.
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smluvní pokutu ve výši
2.500,- KČ (slovy: dvatisícepětset korun českých), a to za každé porušení smlouvy zvlášť' a to i
opakovaně.

Srnluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

11. Odstoupení od smlouvy
l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,

jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno
píseninou formou a je účinné okamžikem jeho doruČení zhotoviteli. Odstoupeníín od smlouvy se tato
smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší.

2.

3.

Sm]uvlli strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušeniin smlouvy se rozumí zejména:
jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ve vztahu k termínůin provádění díla dle
této smlouvy, které bude delší než sedn] kalendářních dnů.

V případě odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na
úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených obj ednatelem nad cenu za provedení díla)
vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých prod!ouŽeníin termínu dokončení díla.
Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

12. Adresy pro doručování
l. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné

korespondence:

a) adresa pro doručování objednateli je: ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje
' se sídlem v Karlových Varech

Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary
b) adresa pro doručování zhotoviteli je: SVŠ 2000 spol. s r.o.

Mořičovská 1210, 363 q], Ostrov

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro
doručováni, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní
stran u.

13. Doručování
Veškerá podání a jiná oznáinení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit do datové
sChránky, nebo osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou s dorllčenkou. Aniž by tím byly dotčeny
další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo řádně doručené: Dnem
faktického při,jetí zásilkv příiemceln nebo při doručování do datové schránky dle zákona č. 300/2008
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.

14. Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýini zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



T2. __

7

3.

4.

5.

6.

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou sniluvních stran a nebude-li dohody,
pak podle platné právní úpravy věcně a nňstně příslušnými soudy České republiky.

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit
právním řádem České republiky. Tato smlouva se řídí úpravou občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za
důvěrné, přiĹemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich
účeleni pro potřeby vlastní. PoruŠí-li některá strana tuto povinnost a obohatí-li se tíni, vydá druhé
straně to, oč se obohatila.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, píseinnými a
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které m uší
být obsaženy na jedné listině.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu (včetně příloh)
přečetly, s jejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, z jejicli pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Smlouva musí být V souladu se zákonem č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.
Sjednává se, že smlouvu uveřejní Objednatel.

Příloha
Příloha
Příloha
Příloha

Č. l: výpis z živnostenského rejstříku - prostá kopie
Č. 2: výpis z obchodního rejstříku - prostá kopie
č. 3: Nabídkový rozpoČet - prostá kopie
Č. 4: výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: ,,Opravy vnitřních povrchů

v garážích" ze dne 19.9.2022

V Karlových Varech. dne: 24.1 0.2022

ČR
Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech
Ing. Lenka Petráková
ředitelka

SVŠ 2000 spol. S r.o.

Oleksandr Dudčuk
jednatel

Krajská hygienická staniL.
Kar|ovarského kraje

se sídIerň v Karlových Varech
Závodnl 94

© 360 21 Kar|ovy YarýlČ: 71 00 92 81

SYS :2'2)00 spel, i3 r. (b.
íč: 252 41 753 - DIČ, C2252417íj

303 U OSTROV, Mořičovské i:iin
+420 774 722 828

ZaPalno u XS é7 C, t'l. i ŕ;'

,,Opravy vnitřních povrchů v garážích"



T &.1

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 18.07.2022 20:33:29

Obchodní fimía: SVŠ 2000 spol. s r.o.
Adresa sídla: Mořičovská 1210, 363 01, Ostrov
Identifikační číslo osoby: 25241753
Statutární' orgán nebojeho Členové.'

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:
Oleksandr Dudčuk (2)
12.05.2017

Živnostenské oprá)'/lěnl' Č. l

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 26.01.2000

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

Odpovědný zástupce:
Jn]éno a příjmení: Ing. Petr Moos (l)

Živnostenské oprá\'/1énl' č. 2

Předmět podnikáni: Projektová Činnost ve výstavbě

Druh Živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 28.05.2001
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Petr Moos (l)

Živnostenské opráv/1ěnl' Č, 3

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona

Oboiy Činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
' Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů

a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská Činnost v ochraně rostlin a oŠetřování rostlin,
rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým or¥anismůnľ přípravky na
ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání raŠeliny a bahna

Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů

" Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, pl"olltěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
výroba, rozmnoŽování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosiČů údajů a záznamů
výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla

" l - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků

¶

výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a Šperkového kamene
výrob. a hutní zpracování Železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
výrob, kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Unlž]ecko-řemes]né zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba niěřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
stro,jů, přístro,jů a elektronických zařízení pracújících na malém napětí
výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových Cl přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel '
Výroba, vývoj, p'"ojektování, zkouŠky, instalace, údržba, opravy, modifikace
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení
a Ieteckí'ch pozeniních zařízeni

.Výroba drážních hnacích vozidel a d'ráŽních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové
a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy 21 údrŽba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba Školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel Cl jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související Činnosti a rvebové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údrŽba nemovitostí
Pronájeni a pů.jčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská Činnost a tnodeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetnč lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



r

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předniětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh Živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 26.01.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Petr Moos (l)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Oleksandr Dudčuk (2)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Ostrov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-3 - ZVW 2,8 WEB 0041/032



mm" Lj

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 18.7.2022 v 20:32:36. EpVid:cFi2SsCxE04oPsFCdý82qg

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 11915

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

26. ledna 2000
C 11915 vedená u Krajského soudu v Plzni
SVS 2000 spol. S r.o.
Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov
252 41 753
Společnost s ručením omezeným

prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě

_ výro,ba,obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

SpoIečnIci:
Společník:

OLEKSANDR DUDČUK,

Den vzniku funkce: 12. května 2017
1
Za společnost jedná jednatel samostatně.

_ _ __ _ .

OLEKSANDR DUDČUK,

Podíl: " " Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podňu: základni

Základní kapitál: _ , _ 100 000,- Kč _ ' _ _ _ _ _ _
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřidňa zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 18. července 2022 03:47 1/1


